
ZARZĄDZENIE Nr 343/2014 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 05 maja  2014 r. 

 

 

W sprawie : uzupełnienia  składu osobowego Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 6 w 

Rożentalu i Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr  8 w Sampławie do przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. spośród  

osób ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Lubawa. 

 

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) , oraz § Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia  11 kwietnia 2011 r. w sprawie  powoływania obwodowych komisji 

wyborczych  w obwodach głosowania utworzonych w kraju , w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej , Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

(M.P. Nr 30, poz. 345) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu uzupełnienia  składu osobowego Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 6 w Rożentalu i 

Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr  8 w Sampławie do przeprowadzenia wyborów do 

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  wyznaczam  spośród  

osób ujętych w stałym rejestrze wyborców Gminy Lubawa na członków obwodowych komisji 

wyborczych, następujące osoby: 

 

 

Nr obwodu Siedziba 

OKW/miejscowość/ 

Nazwisko i imię Adres 

zamieszkania  

6 w Rożentalu Wiesław Brzozowski  
zam. Rożental 

8 w Sampławie 
Zbigniew Kazimierz 

Skomorowski  

zam. Sampława  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

   

        


